
  

  

  

  

ID zakázky: 132508

Stavební pozemek na prodej, 998m², Třeština u Mohelnice

Cena 2 200 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Třeština

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

998 m²

Inženýrské sítě

vodovod, kanalizace, plyn, elektřina

Prodej po částech

Ne

K nastěhování

31.07.2025

Ochrana

památková zóna

Zastavěná plocha

301 m²

Charakter okolní zástavby

bydlení

Umístění objektu

klidná část obce

Komunikace

asfaltová

Doprava

silnice, autobus

Občanská vybavenost

školka

Umístění v chráněných lokalitách

ochranné pásmo

Připravenost k výstavbě

schváleno v územním plánu

Sklon pozemku

rovina

Popis zakázky

Hledáte ideální místo pro výstavbu rodinného domu poblíž
Mohelnice? Nabízíme k prodeji stavební parcelu o výměře cca
998 m² situovanou v atraktivní obci Třeština- klidná lokalita
s výbornou dostupností, ale zároveň dostatek soukromí
a prostoru pro pohodové bydlení. Přístup přes obecní
asfaltovou komunikaci zajišťuje pohodlný přístup. Inženýrské
sítě: Elektřina – vlastní přípojka Plyn – v komunikaci před
pozemkem Voda a odpady – v komunikaci před pozemkem
Pozemek je rovinatý přibližně čtvercového tvaru, celodenně
prosluněný, obklopený zelení. Nyní stojí na pozemku
zemědělská budova, která bude majitelem odstraněna. Cena:
2205,-Kč/m² Neváhejte – pozemky v této lokalitě jsou
vyhledávané a rychle mizí z nabídky. Zavolejte a domluvte si
nezávaznou prohlídku.

libor.oharek@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Libor Oharek
Obchodník s nemovitostmi


